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Скопје, април 2011 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година 
Се објавува, Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/3                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.05/2002), член 34 од Законот за Буџетите („Сл.Весник на РМ“ бр.64/05, 04/08), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.Гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Сл.Гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10),  Советот на Општина Аеродром на 47-та седница одржана на ден 14.04.2011 донесе

О Д Л У К А

за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, и тоа на следниот начин:

[image: image2.jpg]Ce 3ronemMyBaart npuxoguTe Ha crnegHUTe NOTCTaBKU :

725939 OctaHaTu HefaHOYHU Npuxoau
741120 Bnok goTtauum Ha onwTuHaTa No OA44eNHU HaMEHM
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402110 OcHoBHu npugoHecu 3a MO
421210 UeHTpanHo rpeerse
421240 TeyHu ropusa
V10 AETCKU rPAOAUHKU
401130 OcHoBHM NnaTu - Apyru BpaboTeHn
402110 OcHosHU npugoHecu 3a MNO
421210 UeHTpanHo rpeexse
421240 TeuHu ropusa

byyer CamocdpmH. [OoHauyumu  [oTauum er,qm[
5.730.000 0 0 0 0
0 0 0 11.420.230 0
5.730.000 0 0 11.420.230 0
50.000 0 0 0 0
400.000 0 0 0 0
150.000 0 0 0 0
150.000 0 0 0 0
1.200.000 0 0 0 0
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100.000 0 0 0 0
200.000 0 0 0 0
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0 0 0 4.000.000 0
0 0 0 1.000.000 0
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0 0 0 670.453 0
5.730.000 0 0 11.420.230 0



    

    Член 2



Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, а истата се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 140/3                                                                                                      Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и формирање на Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром и формирање на Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/9                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02) и членовите 7, 104, 105 106  од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05,)  и („Сл. гласник на Општина Аеродром” бр. 07/06, 02/10 и 22/10) Советот на Општина Аеродром на 47 седница одржана на ден 14.04.2011 година, донесе
О Д Л У К А

за распишување на Конкурс за изработка на идејни решенија 

за грб и знаме на Општина Аеродром и формирање на Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром 

член 1

Со оваа одлука се распишува Конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром, утврдување награди за идејните решенија кои ќе се прифатат и формирање на Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром. 

член 2
Се распишува конкурс за изработка на идејни решенија за грб и знаме на Општина Аеродром.

Идејните решенија за грб и знаме на Општина Аеродром потребно е да ги изразуваат историските традиции, културното наследство, природата, географските, стопанските и другите карактеристики на Општина Аеродром, како и да ги исполнуваат хералдичките и вексилолошките стандарди.
член 3

Конкурсот е јавен и трае 60 дена од денот на објавувањето во печатените јавни гласила.
член 4

Право на учество на Конкурсот имаат сите правни и физички лица на РМ.
член 5

За идејните решенија за грб и знаме кои ќе бидат утврдени за општински симболи, од страна на Советот на Општина Аеродром се утврдува награда.
Наградата за идејните решенија за грбот и знамето на Општина Аеродром ќе изнесува вкупно 150.000,00 денари, односно поединечно за секој симбол по 75.000,00 денари, од кои за прва награда 40.000,00 денари, за втора награда 20.000,00 денари и за трета награда 15.000,00 денари.

Член 6 
За спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром се формира Комисија составена од три члена.
 За членови на Комисијата се избираат:  
1. Кире Доневски 
2. Маја Манчевска
3. Петар Гајдов 
сите вработени во општинската администрација.

Комисија за спроведување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром е од времен карактер и нејзиниот мандат завршува со остварување на целта поради која е формирана, односно со завршување на постапката за утврдување на грб и знаме на Општина Аеродром.
Член 7

Комисијата ја спроведува постапката за утврдување на грб и знаме и има задача да ги прибере идејните решенија за грб и знаме по конкурсот, да ги разгледа, од истите да ги избере најдобрите и да му ги предложи на Советот на општината со цел утврдување на грб и знаме. 
Член 8
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на  Општина Аеродром”.
Број 07- 140/9                                                                                                      Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година

Се објавува, Планот за измена и дополна на планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/13                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата чртириесет и седмата седница одржана на ден 14.04.2011 година, донесе:                                                            
ПЛАН

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2011 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр.22/10, 2/11 и 4/11), се менува и дополнува  на следниот начин:

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	1.
	Сервисирање на моторни возила
	 
	Зборот „април“ се заменува со зборот „мај“
	Износот „650.000,00“ се заменува со износот „840.000,00“
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	39.
	проект за фонтана
	 
	Зборовите „јануари/

февруари“ се заменуваат со зборовите „април/мај“
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објава на оглас

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	2.
	Реконструкции на делови од објектите на детските градинки
	
	Зборот „април“ се заменува со зборот „мај“
	12.700.000,00
	Отворена постапка

	4.
	Изградба на фекална канализација во населба Горно Лисиче
	 
	Зборовите „февруари/
март“ се заменуваат со зборовите „април/мај“
	101.690.000,00
	Отворена постапка

	23.
	Довршување на изградбата на препумпна станица за фекални води во Горно Лисиче
	
	Зборовите „февруари/

март“ се заменуваат со зборовите „април/мај“
	23.000.000,00
	Отворена постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	6.
	Набавка на компјутерски софтвер
	
	Зборот „февруари“ се заменува со зборот „мај“
	1.200.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	26.
	Набавка и одржување на бар код генератор со читач и софтвер за евидентирање на основни средства
	
	Зборот „февруари“ се менува со зборот „мај“
	300.000,00
	Барање за прибирање понуди без објавување на оглас


I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

Исто така, Одделението за јавни набавки има потреба од дополнување на Планот за јавни набавки за 2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 22/2010) и тоа во делот I. Набавка на услуги, во кој се додаваат редните броеви 48, 49 и 50, како и во делот III. Набавка на стоки, во кој се додаваат редните броеви 29 и 30, односно Планот за јавни набавки да се дополни со следните активности:

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	48.
	Изработка на идејно решение за грб и знаме на Општина Аеродром
	
	април
	150.000,00
	Конкурс за избор на идејно решение

	49.
	Систематски прегледи за вработените во Општина Аеродром
	
	мај
	200.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	50.
	Тековно одржување на објектите на урбаните и месните заедници
	
	април/мај
	1.000.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	29.
	Набавка и поставување на куќарки за чувари
	
	април/мај
	300.000,00
	Барање за прибирање понуди без објавување на оглас

	30.
	Набавка и поставување на заштитни огради
	
	април/мај
	1.500.000,00
	Отворена постапка


Број 07- 140/13                                                                                                    Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/5                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010) и член 12 став 2 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање
Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање на следните лица:


- Снежана Хаџи Николова (наставник по математика во ОУ „Димитар Македонски“) и


-  Лилјана Јикиќ (наставник по одделенска настава во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“);

- Костадинка Тодорова (неговател во РЕ „Пчелка 1“).

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.
Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 140/5                                                                                                      Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2011 година
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2011 година, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/30                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07) и Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07), Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница, одржана на ден 14.04.2011 година ја донесе следнава
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2011 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион, помеѓу Министерство за локална смоуправа на РМ и Општина Аеродром, со останатите општини членки на Скопскиот плански регион.
Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански реион, а во врска со кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион, Општина Аеродром ќе го склучи следниот :




ДОГОВОР 

за кофинансиарње на Центарот за развој на Скопски плански регион

Склучен во Скопје, на _______2011 година,

Прва договорна страна: Министер за локална самоуправа на РМ, г.Муса Џафери (во натамошниот текст:прва договорна страна)

Втора договорна страна:

Градоначалник на Општина Аеродром, г.Ивица Коневски

Градоначалник на Општина Арачиново, г.Бастри Бајрами

Градоначалник на Општина Бутел, г.Петре Латиновски

Градоначалник на Општина Гази Баба, г.Тони Трајковски

Градоначалник на Општина Ѓорче Петров, г.Сокол Митровски

Градоначалник на Општина Зелениково, г.Веле Груевски

Градоначалник на Општина Илинден, г.Жика Стојановски

Градоначалник на Општина Карпош, г.Стефчо Јакимовски

Градоначалник на Општина Кисела Вода, г.Марјан Ѓорчев

Градоначалник на Општина Петровец, г.Борче Митевски

Градоначалник на Општина Сопиште, г.Јован Ѓорѓијоски

Градоначалник на Општина Студеничани, г.Фати Исени

Градоначалник на Општина Чучер Сандево, г.Јован Пејковски

Градоначалник на Општина Шуто Оризари, г.Елвис Бајрам

Градоначалник на Град Скопје, г.Коце Трајановски

Градоначалник на Општина Центар, г.Владимир Тодоровиќ

Градоначалник на Општина Чаир, г.Изет Меџити

Градоначалник на Општина Сарај, г.Блерим Беџети

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ:


Член1: Предмет на овој Договор е обезбедување средства за кофинансирање на тековното работење на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, согласно со членот 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07).

Член 2:Средствата се обезбедуваат од Буџетот на РМ и од Буџетите на единиците на локалната самоуправа кои влегуваат во состав на планскиот регион во сооднос 50%:50%.


Средствата обезбедени од страна на единиците на локалната самоуправа можат да бидат и во поголем сооднос од 50%:50%, без создавање дополнителни финансиски обврски за Министерството за локална самоуправа на РМ.

Член 3:Средствата добиени од Министерството за локална самоуправа за кофинансирање на тековното работење на Центарот за развој на Скопскиот плански регион мораат да се користат во согласност со ставовите 2 и 3 од членот 3 од Програмата за рамномерен регионален развој во 2011 година („Службен весник на РМ“ број 21/11).

Член4:Единиците на локалната самоуправа се должни, пред потпишувањето на овој договор во својот буџет за 2011 година да го обезбедат соодветниот износ на средства за кофинансирање на Центарот за развој на планскиот регион, согласно со финансискиот план усвоен од Советот за развој на Скопскиот плански регион.

Член 5:Трансферот на финансиските средства од буџетот на Министерството за локална самоуправа на РМ на сметка на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, ќе се врши квартално, по претходно обезбеден доказ-извод од сметка за уплатени финансиски средства до Центарот од страна на единиците на локалната самоуправа, основачи на Центарот за развој на планскиот регион и поднесено барање до Министерството за локална самоуправа.

Висината на уплатените средства од страна на единиците на локалната самоуправа, во секој квартал од годината, треба да биде најмалку на истиот износ кој треба да се трансферира од страна на Министерството за локална самоуправа на Центарот за развој на Скопскиот плански регион.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 6:Договорните страни се согласни за кофинансирање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за половина година, да обезбедат вкупно4.455.218,00(четиримилионичетиристотинипедесетипетилјадидвест иосумнаесет) денари, од кои:

· 1.200.000,00 (милионидвестеилјади) денари од Буџетот на РМ

· 216.028,00 (двестеишеснаесетилјадиидваесетиосум)  денари од Буџетот на Општина Аеродром

· 34 792 денари од буџетот на Општина Арачиново

· 108 462 денари од буџетот на Општина Бутел, 

· 217 852 денари од буџетот на Општина Гази Баба, 

· 124 902 денари од буџетот на Општина Ѓорче Петров, 

· 12 232 денари од буџетот на Општина Зелениково, 

· 47 682 денари од буџетот на Општина Илинден, 

· 178 998  денари од буџетот на Општина Карпош, 

· 171 708 денари од буџетот на Општина Кисела Вода, 

· 24 766 денари од буџетот на Општина Петровец, 

· 16 968 денари од буџетот на  Општина Сопиште, 

· 51 738 денари од буџетот на Општина Студеничани, 

· 25 480 денари од буџетот на Општина Чучер Сандево, 

· 66 052 денари од буџетот на Општина Шуто Оризари, 

· 1.520 778 денари од буџетот на Град Скопје, 

· 136 236 денариод буџетот на Општина Центар, 

· 194 320 денари од буџетот на Општина Чаир, 

· 106 224 денари од буџетот  на Општина Сарај, 

НАЧИН НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 7:Средствата утврдени со овој договор ќе се уплатуваат квартално на сметката на Центарот за развој на планскиот регион на почетокот на секој месец од соодветниот квартал.

ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

Член 8:Договорните страни се согласни средствата за тековно работење да се користат наменски и во согласност со прописите за материјално-финансиско работење, коишто се однесуваат на локалната самоуправа.

Член 9:Надзор над материјално-финансиското работење на Центарот за развој на планскиот регион вршат органите надлежни за надзор над работењето на единиците на локалната самоуправа.

Член 10:Центарот за рзвој на Скопскиот плански регион е должен на почетокот на годината да достави извештај за бројот на вработените, потврдено со соодветни докази од Агенцијата за вработување на РМ.


Во случај на промена на бројот на вработените во Центарот за рзвој на Скопскиот плански регион, тој е должен да го извести Министерството за локлана самоуправа за настанатата промена при поднесување на барањето од ставот 1 член 5 од овој договор.

РОК НА ВАЖЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 11:Овој договор ќе се спроведува до крајот на 2011 година.

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 12:Овој договор може да се менува и дополнува со анекси потпишани од сите потписници на двете договорни страни.

РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИТЕ

Член 13:Несогласувањата во врска со овој договор ќе се решаваат спогодбено, а доколку тоа не е можно надлежен е Основниот суд во Скопје.

Министер за локална самоуправа                                                       Градоначалник на Општина Аеродром

-градоначалници на останати општини

Член 3 

Средствата од член 6 став 1 точка 3 од текстот на Договорот ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центар за развој на скопски плански регион.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, потставка 426990 – Други оперативни расходи, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 1 на одлуката. 
Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/31                                                                                                    Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни 

финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2011 година
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2011 година, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/8                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 47 седница одржана на ден 14.04.2011  година донесе
ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2011 година
член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец јануари, каде Општина Аеродром финансира 60% од вкупниот износ на пристигнатите фактури, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	Износ на ф-ра
	60% Јев. с-ка

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	01/10
	557.693,50
	334.780,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	01/10
	571.794,00
	343.070,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	01/10
	956.201,00
	573.720,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	01/10
	1.221.184,50
	732.710,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	01/10
	831.450,50
	498.870,00

	 
	Вкупно:
	 
	4.138.593,50
	2.483.150,00



На ОУ „Гоце Делчев“се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, како и финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, наменети за течни горива (нафта).


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од пренесениот вишок од блок дотација наменета за основно образование од минатата година на Општина Аеродром за 2011 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 140/8                                                                                                      Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2011 година

Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2011 година, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/7                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на ден 14.04.2011 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

за месец јануари 2011 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец јануари, како и фактурите за течни горива – нафта, каде Општина Аеродром го финансира вкупниот износ на пристигнатата фактура, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	вкупно

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	800.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	1.600.000,00

	 
	Вкупно:
	2.400.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од пренесените вишоци на приходи од минатата година кои се однесуваат на сметката 903 – блок дотација.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 140/7                                                                                                      Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за аплицирање на Општина Аеродром за учество и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”
Се објавува, Одлуката за аплицирање на Општина Аеродром за учество и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/10                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на ден 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за аплицирање на Општина Аеродром за учество и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”

Член 1

Со оваа Одлука се задолжува Одделението за локален економски развој, да ги преземе сите потребни активности за аплицирање на Општина Аеродром за учество и за финансиско обврзување на Општината во програмата „Форуми во заедницата”, поддржана од Швајцарската канцеларија за развој и соработка.

Член 2

Советот на Општина Аеродром, со цел исполнување на утврдените услови за аплицирање, дава согласност (одобрение) за аплицирање за учество и финансиско обврзување на Општината во програмата „Форуми во заедницата”.

Средствата во износ од 2.400.000 (два милиони и четиристотини илјади) денари, ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Аеродром.

Швајцарската канцеларија за соработка и развој за реализација на проектот ќе обезбеди 2.400.000 (два милиони и четиристотини илјади)денари.

Член 3

Општина Аеродром ќе земе учество во процесот преку обезбедување  освежување за учесниците, надоместоци за Оперативната група, трошоци за односи со јавност, превод (доколку е потребно), превоз, простории за одржување на форумите итн.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 140/10                                                                                                    Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движна ствар без надомест, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за локална самоуправа
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движна ствар без надомест, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за локална самоуправа, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/4                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 54 и 55 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ бр.08/05,  150/07 и 35/11), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010 и 22/10) и Одлуката на Владата на република Македонија за престанок и за давање на трајно користење на движна ствар на општина Аеродром, број 51-1131/1 од 08.03.2011 година („Службен весник на РМ“ бр.36/11), Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница, одржана на ден 14.04.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движна ствар без надомест, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за локална самоуправа 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор за давање на трајно користење на движна ствар без надомест, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за локална самоуправа.

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со давање на трајно користење на движна ствар без надомест и тоа патничко моторно возило, Општина Аеродром, како примател на движна ствар, ќе склучи Договор за давање на трајно користење на движна ствар, со Министерствто за локална самоуправа како давател на движна ствар, кој гласи:

ДОГОВОР

за давање на трајно користење на движна ствар

Склучен на ден ______помеѓу:

1. Министерствто за локална самоуправа претставувано од министерсот Муса Џафери, од една страна како давател на движна ствар, и

2. Општина Аеродром, претставувана од градоначалникот на општина Аеродром,  од друга страна како примател на движни ствари.

Член 1:Предмет на овој договор е давање на трајно користење на движна ствар на општина Аеродром, и тоа:

	Опис на одземениот предмет
	Број на шасија
	Волумен

Cm 3
	Година на производство
	Сила во

KW
	Регистар. таблички
	Вредност

(денари)

	Пмв

BMV 320 d
	WBAAS

71090FX76414
	1951
	2001
	100
	непознати
	610.000.00




Дадени на трајно користење без надомест на примателот на општините со Одлука на Владата на Република Македонија бр.19-5669/1 од 16.11.2009, објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр.141/09, согласно Испратница/Потврда за извршен налог: od 18.09.2009 и 14.12.2009 година.

Член 2:Движната ствар од член 1 на овој договор се дава на трајно користење без надомест од Министерството за локална самоуправа на општина Аеродром, врз основа на Одлука на Владата на република Македонија за престанок и за давање на трајно користење на движна ствар на општина Аеродром, број 51-1131/1 од 08.03.2011 година („Службен весник на РМ“ бр.36/11).

ЧЛЕН 3:Предавањето и приемот на движната ствар, која е предмет на овој договор, ќе се изврши со записник составен во четири идентични примероци, од кои по два за секоја договорна страна. Секоја договорна страна се обврзува да определи лице кое ќе изврши прием и предавање на движната ствар – предмет на овој договор и ќе го потпише записникот.

ЧЛЕН 4:Врз основа на Одлуката на Владата на РМ од член 2 на овој договор, како и записникот за извршеното предавање и прием, Министерството за локална самоуправа од својата книговодствена евиденција ќе ја изврише движната ствар – предмет на овој договор, а општината Аеродром ќе ја воведе во својата книговодствена евиденција.

ЧЛЕН 5: Овој договор влегува во сила со денот на потпишувањето од страна на двете договорни срани.

ЧЛЕН 6: Двете договорни страни се согласни евентуалните спорни прашања да ги решаваат спогодбено.

ЧЛЕН 7: Овој договор е составен во 4 (четири) еднообразни примероци, од кои по 2(два) примерока за секоја договорна страна.

        Министерство за                                                                Општина Аеродром

     локална самоуправа                                                               градоначалник

           министер,                                                                          Ивица Коневски

        Муса Џафери

Член 3

Се задолжува и овластува возачот на градоначалникот на општина Аеродром Дејан Божиновски да ги преземе сите потребни дејства согласно член 3 од Договорот за давање на трајно користење на движна ствар.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 140/4                                                                                                      Претседател на совет 
18 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/12                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 603 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 04/02, 84/08, 81/09 и 161/09), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на општина Аеродорм број 07/06, 02/2010 и 22/2010) и член 2 од Правилникот за условите, начинот и постапката на давање на користење на деловни простории и спортски објекти (Службен гласник на општина Аеродром број 2/2011 и 4/2011) Советот на Општина Аеродром на 47 седница, одржана на ден 14.04.2011  година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје. 

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, во врска со давање на користење без надомест на деловна просторија со површина од  25 м2 која се наоѓа во локал со адреса на ул.Васко Карангелески бб,  a лежи на КП бр.196 КО Кисела Вода 2, Општина Аеродром како послугодавач ќе склучи Договор за послуга Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ПОСЛУГА

Склучен на ден ____________20__ година помеѓу:

1. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од Помошник раководител на сектор за правни и општи и имот и имотно правни работи Кире Доневски, врз основа на Одлука на Совет ______________ од ________ година,  ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 (во понатамошниот текст: Послугодавач) и

2. Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје, со седиште на ул.Георги Димитров бр. 13/2-10, 1000 Скопје, застапувано од овласето лице Ребека Јанковска-Ристески (во понатамошниот текст: Послугопримач)  

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1
Со овој Договор се уредуваат правата и обврските на послугодавачот и послугопримачот во врска со давање на користење без надомест на деловна просторија со површина од  25 м2 која се наоѓа во локал со адреса на ул.Васко Карангелески бб,  a лежи на КП бр.196 КО Кисела Вода 2, согласно Одлуката на Советот на општина Аеродром бр. _____ од _______ година.


Деловната просторија предмет на овој договор е сопственост на послугодавачот согласно Имотен лист број 42 579 и истиот е со површина од 25 м2 и ќе се користи за наменско користење од страна на Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје.

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Член 2
Овој договор се склучува за период од 2 (две) години со можност за продолжување. 

ПРИМОПРЕДАВАЊЕ НА ДЕЛОВНИОТ ПРОСТОР              
Член 3
На денот на потпишување на овој Договор деловниот простор го користи послугопримачот, а договорните страни составуваат Записник за констатирана состојба кој претставува составен дел на овој Договор.


ОБВРСКИ НА ПОСЛУГОПРИМАЧОТ   

Член 4


Од денот на примопредавањето на деловниот простор послугопримачот се обврзува да ги плаќа трошоците за тековно одржување, како и трошоците од употребата на деловниот простор (ПТТ, струја, греење) други законски обврски, кои произлегуваат од редовното користење на делот од деловниот простор.


Послугопримачот се обврзува да постави контролно мерило за струја и доколку има потреба од  приклучок на централно парно греење истото да го стори на свој трошок и да обезбеди сопствена шифра на потрошувач кај снабдувачот со топлинска енергија и врз основа на тоа да врши плаќање на потрошената топлинска енергија.

Послугопримачот е согласен на барање на овластено лице од послугодавачот да му даде на увид доказ за измирени обврски, а во спротивно одговара за штетите што ќе настапат на страна на послугодавачот како последица на неплаќањето на трошоците предвидени во став 1 од овој член.

Член 5

Послугопримачот е должен предметот да го чува и да го користи со потребно внимание (на добар домаќин, добар стопанственик или внимание на добар стручњак).  

Тој одговара за штетата што ќе настане со употребата спротивно на став 1 од овој член.


Послугопримачот се обврзува да дозволи во деловната просторија да се извршат работи на реконструкција на деловниот простор од страна на Послугодавачот, како и работи што се неопходни за остранување на дефекти на тој деловен простор, а тие не можат да се отстранат на друг начин. 

Член 6

Послугопримачот не може без писмена согласност на послугодавачот да врши измени на деловниот простор (преградување, преправки и други инвестициони работи). 
Трошоците за работите од став 1 на овој член, ги сноси послугопримачот.

Член 7

Послугопримачот е должен да го извести Послугодавачот за секоја непредвидена опасност која во текот на користење на предметот на послуга би им се заканила на просториите, за да може тој да ги превземе потребните мерки за заштита.

Послугодавачот не одговара за штетата што послугопримачот ќе ја претрпи врз предметите што ги внел во деловниот простор.

Член 8


Без согласност на послугодавачот, послугопримачот не може предметот да го дава на послуга или на друг начин да го отстапува на трети лица.


За штетата што би ја претрпел послугодавачот со давањето на предметот на трето лице без негова согласност, солидарно одговараат послугопримачот и третото лице ако знаело или можело да знае дека предметот е даден на послуга без можност да се пренесе на друг.


Доколку послугопримачот постапи спротивно на став 1 од овој член, овој договор се смета за раскинат.


ОТКАЖУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ      
Член 9


Договорот за послуга може да го откаже секоја договорна страна, со доставување писмено известување во секој момент, со отказен рок од 30 дена.


Отказниот рок започнува да тече од денот кога писменото известување за откажувањето е доставено до спротивната страна на начин опишан во член 15.

Ако послугопримачот и по опомената од послугодавачот го употребува деловниот простор спротивно на Договорот или на неговата намена или го занемарува неговото одржување и постои опасност од значителна штета за послугодавачот, тој може да го раскине Договорот.

Член 10

Кога ќе престане послугата, послугопримачот може да ги однесе додатоците што ги внел, ако можат да се одвојат без оштетување на просториите или да ги отстрани на свој терет, а просторот да го врати во владение на послугодавачот испразнет од ствари и луѓе.
Член 11

Договорот за послуга престанува да важи ако на послугодавачот:
1. Со правосилна пресуда му биде забрането вршење на дејноста.

2. Ако со несовесен начин на користење нанесува штета на деловниот простор.

3. Ако врши преправки, преградување и слично без согласност од послугодавачот.

Член 12

При исселување од деловната просторија по било кој основ послугодавачот се обврзува деловниот простор да го предаде записнички, во исправна состојба, а во спротивно одговара за штетата причинета од тоа.

Послугодавачот е должен при примопредавање на деловниот простор да приложи доказ за измирени обврски од член 4 и член 6 од овој Договор, во спротивно одговара за штетата која ќе настапи на страната на послугодавачот од неплаќањето.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 13

Послугопримачот ја превзема одговорноста за применување на сите законски прописи од областа на ПП-заштита како и трошоците за набавка на пропишаната ПП-опрема, во деловниот простор.
Член 14

Двете договорни страни се согласни овој Договор да има сила на извршна исправа. 
Послугопримачот изрично изјавува дека е согласен во случај на отказ или раскинување на овој Договор на барање на послугодавачот да може непосредно врз основа на овој договор да се спроведе присилно извршување за исселување на послугопримачот од деловниот простор и предавање на владението на предметната недвижност на послугодавачот. 

Овој Договор преставува извршна исправа и Послугопримачот изричито изјавува дека е согласен непосредно врз основа на овој Договор да се спроведе присилно извршување на побарувањата што послугодавачот ги има кон послугопримачот, од сметките или имотот на послугопримачот.


Нотарските трошоци за солемнизација на овој договор се на товар на послугопримачот. 
Член 15

Договорните страни се согласни доставувањето на сите писмена во врска со овој договор да се смета за полноважно ако е извршено по пошта со препорачана пратка на следните адреси:
За послугодавачот: ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, Скопје и послугопримачот: ул. Георги Димитров бр.13/2-10 Скопје – Кисела Вода. 

Договорните страни се согласни, доколку го променат седиштето, за промената на седиштето во рок од 3 дена од извршената промена да ја известат по пошта со препорачана пратка или лично со писмено известување, другата договорна страна, а во спротивно ќе се смета дека доставата на писмената е уредно извршена доколку е направен обид писмената да се предадат на наведените адреси во став 1 на овој член, а договорните страни нема да бидат пронајдени на наведените адреси.

Член 16

За се што не е договорено со овој Договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни законски прописи од областа на закуп на недвижности.


Член 17

Овој Договор е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, од кои 3 (три) за послугодавачот, 3 (три) за послугопримачот. 
ПОСЛУГОПРИМАЧ                             
                                           ПОСЛУГОДАВАЧ

Здружение на граѓани за лица со дисфункции,                                      ОПШТИНА АЕРОДРОМ

хендикеп, ретки болести и посебни                                             Врз основа на Одлука на Совет

потреби „Дајте ни крилја“ Скопје              

               број _______од _________ година

  Ребека Јанковска-Ристески                             




       


               




                                                 објавена во ______________ од ________ година

____________________



Помошник Раководител на сектор за

 






   правни и општи и имот и имотно правни работи

                                                                                                        Кире Доневски

                                                                         __________________________________

Член 3

Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, преземање на сите потребни активности со цел да се изврши солемнизација на договорот, следење на неговата реализација и преземање соодветни мерки предвидени во договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 140/12                                                                                                    Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за исполнување на обврска спрема ЕВН Електростопанство на Македонија Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија од страна на Општина Аеродорм и поведување на судска постапка спрема „Декатам Трејд“, ДОО Скопје заради неисполнување на преземени обврски со Договор за преземање на долг
Се објавува, Одлуката за давање согласност за исполнување на обврска спрема ЕВН Електростопанство на Македонија Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија од страна на Општина Аеродорм и поведување на судска постапка спрема „Декатам Трејд“, ДОО Скопје заради неисполнување на преземени обврски со Договор за преземање на долг, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/11                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05, 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за исполнување на обврска спрема ЕВН Електростопанство на Македонија Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија од страна на Општина Аеродорм и поведување на судска постапка спрема „Декатам Трејд“, ДОО Скопје заради неисполнување на преземени обврски со Договор за преземање на долг
Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за исполнување на парична обврска од страна на Општина Аеродром која произлегува од Договорот за проектирање и изведба на приклучок на електродистрибутивен систем наш број 05-6831/1 од 29.09.2010 година, број на ЕВН 08-10621 од 30.09.2010 година, во износ од 41.939,00 (четириесетиеднаилјададеветстотинитриесетидевет) ЕВРА во денарска противвредност по среден курс на НБРМ на денот на плаќањето, спрема ЕВН Електростопанство на Македонија Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија.  

Од причина што од страна на ЕВН веќе подолго време се завршени работите за проектирање и изведба на приклучок на електродистрибутивен систем, со цел да се избегне преземање на правни дејства од страна на ЕВН Електростопанство на Македонија Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, кон општина Аеродром заради ненавремено плаќање на горенаведениот износ кој како обврска произлегува од склучениот Договор за проектирање и изведба на приклучок на електродистрибутивен систем, потребно е да се исплати горенаведениот износ.

Член 2

По исплаќањето на средствата се задолжува и овластува помошник раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи, да поведе судска постапка за наплата на горенаведениот износ со камата, против преземачот на долгот „Декатам Трејд“, ДООЕЛ Скопје, бидејќи од негова страна не се исплатени горенаведените средства согласно Договорот за преземање на долг број 05-6853/1 од 30.09.2010 година.


Член 3
Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 140/11                                                                                                    Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на ул.Тодор Чангов број 20/6

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на ул.Тодор Чангов број 20/6, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/6                                                                                                               Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата четириесет и седмата седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на ул.Тодор Чангов број 20/6
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на ул.Тодор Чангов број 20/6. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на натамошното снабдување со електрична енергија за објектот во којшто функционираат  урбаните заедници Горно Лисиче – Север и Горно Лисиче - Запад.

Член 3

Се задолжува и овластува помошник  раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи Кире Доневски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

адреса на објект на ул.Тодор Чангов број 20/6
Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Мерниот уред е сопственост на ЕВН Македонија Ад, Скопје.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                      ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4

Со оваа одлука воедно се задолжува и овластува помошник  раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи Кире Доневски да ги преземе сите активности за поднесување на барање за промена на корисник  до ЕВН Македонија и целосно процесуирање на истото.

Член 5


Општина Аеродром ќе го подмири заостанатиот долг за електрична енергија за погоренаведениот објект за периодот од денот на склучувањето на Договорот за закуп, односно од 17.06.2010 година до денот на промена на корисникот.

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/6                                                                                                       Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на почетната цена на јавно наддавање за давање на користење на деловни простории сопственост на општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за утврдување на почетната цена на јавно наддавање за давање на користење на деловни простории сопственост на општина Аеродром, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/2                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ" бр. 05/02), член 4 став 1 точка 4 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа („Сл. весник на РМ" бр. 61/04, 96/2004, 67/2007 и 156/2009 ), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Сл. гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06, 02/10 и 22/10), Советот на општина Аеродром на седницата одржана на 14.04.2011 година, донесе
Одлука

 за утврдување на почетната цена на јавно наддавање за давање на користење на деловни простории сопственост на општина Аеродром

Член 1

Со оваа одлука се утврдува почетната цена за давање на користење на деловни простории сопственост на општина Аеродром и тоа за:

· деловен простор на улица „Димитар Туриманџовски“ запишан во Имотен лист број 49444 изнесува 2,40 евра за метар квадратен во денарска проттивредност на денот на јавното наддавање;

· деловен простор на улица „Васко Карангелески“ запишан во Имотен лист број 42579 изнесува 3,27 евра за метар квадратен во денарска проттивредност на денот на јавното наддавање;

· деловен простор на улица „Јане Сандански“ бр.70 запишан во Имотен лист број 48991 изнесува 3,88 евра за метар квадратен во денарска проттивредност на денот на јавното наддавање;

· деловен простор на улица „Мите Богоевски“ бр.32 запишан во Имотен лист број 49522 изнесува 1,82 евра за метар квадратен во денарска проттивредност на денот на јавното наддавање.

Цените на деловните простории се однесуваат за користење на деловната просторија за еден месец, а во утврдените цени не е пресметано ДДВ.

Член 2                                                     

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во службениот гласник на општина Аеродром.

Број 07-140/2                                                                                                       Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за регулирање на меѓусебни односи при изградба на училишна спортска сала помеѓу Министерството за образование и наука, ОУ „Гоце Делчев“-Горно Лисиче и Општина Аеродром
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за регулирање на меѓусебни односи при изградба на училишна спортска сала помеѓу Министерството за образование и наука, ОУ „Гоце Делчев“-Горно Лисиче и Општина Аеродром, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/1                                                                                                                Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на  член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05),  Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на ден 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за регулирање на меѓусебни односи при изградба на училишна спортска сала помеѓу Министерството за образование и наука, ОУ „Гоце Делчев“-Горно Лисиче и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за регулирање на меѓусебни односи при изградба на училишна спортска сала Министерството за образование и наука, ОУ „Гоце Делчев“-Горно Лисиче и Општина Аеродром, дел од Проектот на Владата на Република Македонија „Изградба и опремување на 145 училишни спортски сали“

Член 2


Се задолжува и овластува секретарот на општина Аеродром, Ана Ристевска, да го потпише Договорот за регулирање на меѓусебни односи при изградба на училишна спортска сала Министерството за образование и наука, ОУ „Гоце Делчев“-Горно Лисиче и Општина Аеродром, дел од Проектот на Владата на Република Македонија „Изградба и опремување на 145 училишни спортски сали“, како и да ги преземе сите потребни активности заради солемнизација на Договорот, кој гласи: 
Д О Г О В О Р

за регулирање на меѓусебни односи при изградба на училишна спортска сала помеѓу, дел од Проектот на Владата на Република Македонија „Изградба и опремување на 145 училишни спортски сали“

Склучен на ден ___________________, во Скопје, меѓу:

1. МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, со седиште на ул.Мито Хаџивасилев Јасмин бб, 1000 Скопје, застапувано од министерот Никола Тодоров (во понатамошниот текст: Министерство);

2. ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Горно Лисиче, застапувано од директорот Вангелина Секулоска (во понатамошниот текст:Училуште) и 

3. ОПШТИНА АЕРОДРОМ, застапувана од градоначалникот Ивица Коневски (во понатамошниот текст: Општина).


Член1 :  Предмет на овој Договор е регулирање на меѓусебните односи помеѓу договорните страни во врска со изградба и опремување на училишна спортска сала во состав на ООУ „Гоце Делчев“ Горно Лисиче, општина Аеродром Скопје, како дел од Проектот на Владата на Република Македонија за изградба и опремување на 145 училишни спортски сали за чие спроведување е задолжено Министерството за образование и наука. .

Член 2: Министерството за образование и наука, се обврзува да ги изврши следниве работи:

- да обезбеди финансиски средства за изградба и опремување на училишна спортска сала во дворното место на ООУ.„Гоце Делчев“ Горно Лисиче;

- да обезбеди и да го предаде на училиштето основниот проект за типска училишна спортска сала Модел 1;

- да обезбеди ревизија на проектот;

- да го координира процесот за обезбедување на одобрение за градба;

- да обезбеди изјава од проектант и изјава од ревидент дека проектот е изработен во согласност со стандардите за ваков тип на објекти;

- да обезбеди изведувач на спортската сала согласно законската регулатива;

- да обезбеди надзор и супер-надзор над изградбата на спортската сала;

- да ја обезбеди изградбата на спортската сала до завршување на процесот на градбаи опремување и предавање во употреба;

- да ги извести другите договорни страни за почеток на градба на спортската сала и за изведувачот на објектот по писмен пат.

Член 3: При изградба и опремување на училишна спортска сала во дворното место на ООУ „Гоце Делчев“ Горно Лисиче, општина Аеродром, се обврзува:

· да обезбеди постојан приклучок на електрична енергија, вода, канализација, парно и телефонски кабел до е м. До предметната спортска сала;

Министерството за образование и наука потврда за подмирени трошоци најдоцна до завршувањето на градбата:

· да му дозволи на изведувачот непрестан пристап до градилиштето (со пристапни патишта) и да изврши дислокација на објекти и предмети од локацијата;

· да ги спроведе сите административни работи за регулирање на сопственоста на имотот со обезбедување на потврда од Министерство за финансии дека не е поведена постапка за денационализација на земјиштето;

· да ги обезбеди сите потребни документи поврзани со Агенцијата за катастар на недвижности, а кои се потребни за издавање на одобрение за градба;

· да го израмни теренот за изградба на спортската сала;

· да издаде одобрение за градба согласно условите за градба и основниот проект за спортската сала Модел 1 на барање на училиштето;

· доколку е потребно да издаде одобрение за користење на јавната површина во близина на објектот за потребите на изведувачот, согласно Законоѕ за јавна чистота;

· доколку е потребно да обезбеди елаборат за влијанието на проектот врз животната средина и решение со кое се дава согласност за спроведување на Проектот од Министерството за животна средина;

· доколку е потребно да обезбеди елаборат за заштита и спречување од елементарни непогоди и други несреќи-проценка и план и студија за сеизмичка заштита;

· доколку е потребно да обезбеди ППЗ елаборат-да кофинансира во опремувањето на спортската сала со набавка на семафори за покажување на времето и резултатот од натпреварите најдоцна до крајот на изградбата; 

· со Одлука на Советот на општината најдоцна во рок од 7 дена од примопредавањето на објектот целосно да му го отстапи на користење и управување на ООУ „Гоце Делчев“ Горно Лисиче.

Член 4: При изградба и опремување на училишната спортска сала во склоп на ООУ „Гоце Делчев“ Горно Лисиче, училиштето се обврзува:

· да побара и обезбеди одобрение за градба од Општина Аеродром врз основа на основниот проект за типска училишна спортска сала и истите да ги предаде на Министерството за образование и наука;

· да го користи објектот наменски исклучиво за училишен спорт и рекреација;

· тековно инвестиционо да го одржува објектот-објектот да го користи секој работен ден до 20 часот исклучиво согласно неговата намена во наставно-научен процес за спорт и физичка култура на учениците, согласно наставната програма;

· објектот може да го изнајмува на надворешни лица и клубови во периодот од 20 до 24 часот секој работен ден и во слободните термини за време на викендите исклучиво за спорт и спортски активности;

· средствата добиени од издавање на просторот да ги користи исклучиво за тековно одржување на спортската сала или за работи поврзани со училишниот спорт;

член 5: (1) Општина Аеродром и ООУ „Гоце Делчев“ Горно Лисиче не смеат да го издаваат во подзакуп објектот илчи некој негов дел на други физички и правни лица и не смеат да ја променат основната намена на објектот. 

(2) Доколку Општина Аеродром и ООУ „Гоце Делчев“ Горно Лисиче постапат спротивно на став 1 од овој член Министерството за образование и наука може да го раскине договорот и може да бара враќање на финансиските средства потрошени за изградба на објектот.

Член 6: Доколку поради неисполнување на обврските од член 2, член 3 и член 4 од овој Договор настане застој во почетокот на изградбата или настане застој во текот на градбата на објектите, целокупната штета во врска со тоа паѓа на товар на договорната страна виновна за застојот.

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 7:Министерството за образование и наука врши контрола на примената на одредбите од овој договор, по свое видување, при што Општината и училиштето  се должни да дозволат увид во документацијата која ќе ја побара.

Член 8: Договорните страни можат да ги дополнат и/или изменат одредбиде од овој договор само спогодбено со склучување на анекс договор од страна на договорните страни.

Член 9: При евентуално настанат спор при спроведувањето на одрадбите од овој договор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот од став 1 од овој член  а кои не можат да се решат спогодбено спорот ќе го решава надлежен суд.

Член 10:Овој Договор е составен во 6 (шест) примероци од кои за секоја договорна страна по 2 (два) примерока.

Овој Договор стапува на сила со денот на неговото склучување.

Министерство за образование и наука                    ООУ „Гоце Делчев“ Горно Лисиче 

          МИНИСТЕР,                                                                     ДИРЕКТОР,

      Никола Тодоров                                                             Вангелина Секулоска

Општина Аеродром

ГРАДОНАЧАЛНИК,

Ивица Конески

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 140/1                                                                                                      Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ бб во близина на спортска сала МЗТ
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ бб во близина на спортска сала МЗТ, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/23                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ бб во близина на спортска сала МЗТ

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ бб во близина на спортска сала МЗТ.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија за објект  со адреса на бул.АВНОЈ бб во близина на спортска сала МЗТ.
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД за дистрибуција и снабдување на тарифни потрошувачи на мало со со електрична енергија, КЕЦ Аеродром Скопје, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка АД Скопје ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471,


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 08-903/1 од 27.01.2011 година, за објект  со адреса на бул.АВНОЈ бб во близина на спортска сала МЗТ.

Категорија на потрошувач: Низок напон, II тарифен степен.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Снабдувач                                                                  Потрошувач (сопственик)

Дејан Миланоски                                                            Општина Аеродром                

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-140/24                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 32 и 34
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 32 и 34, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/25                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 32 и 34
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 32 и 34.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 32 и 34.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002847471;


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-8974/2 од 03.12.2010 година, адреса на објект: В.С. Бато број: 32 и 34.

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-за улично осветлување во сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 47.901,00 (четириесет и седум илјади деветстотини и еден) денар.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Потрошувачок е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа плус ДДВ согласно законски пропишаната стапка да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.3000000028474741 и ЕДБ 4030005565759.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                            Потрошувачот:

Дејан Миланоски                                                                  Општина Аеродром

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/26                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.32 и 34
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.32 и 34, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/21                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.32 и 34

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.32 и 34.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија за објект  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.32 и 34.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД за дистрибуција и снабдување на тарифни потрошувачи на мало со електрична енергија, КЕЦ Аеродром Скопје, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка АД Скопје ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471,


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром, законски претставник Ивица Коневски, ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-8974/3 од 03.12.2010 година, за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 32 и 34.

Категорија на потрошувач: Улично.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Снабдувач                                                                  Потрошувач (сопственик)

Дејан Миланоски                                                            Општина Аеродром                

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/22                                                                                                   Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 51 и 55

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 51 и 55, донесена на четириесет и седмата седница
Број 08-3890/24                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 и 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на ден 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 51 и 55
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 51 и 55.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 51 и 55.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци 

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002847471 


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром, законски претставник Ивица Коневски ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-8976/2 од 03.12.2010 година, адреса на објект: В.С. Бато број: 51 и 55.

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-за улично осветлување во сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 49.669,00 (четириесет и девет илјади шестотини шеесет и девет) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа плус ДДВ согласно законски пропишаната стапка да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.3000000028474741 и ЕДБ 4030005565759.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                            Потрошувачот:

Дејан Миланоски                                                                  Општина Аеродром

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/25                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.51 и 55
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.51 и 55, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/20                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.51 и 55

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.51 и 55
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија за објект  со адреса на бул.В.С. Бато бр.51 и 55.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија (правно лице)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД за дистрибуција и снабдување на тарифни потрошувачи на мало со електрична енергија, КЕЦ Аеродром Скопје, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка АД Скопје ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471,


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром, законски претставник Ивица Коневски, ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-8976/3 од 03.12.2010 година, за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 51 и 55.

Категорија на потрошувач: Улично.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Снабдувач                                                                  Потрошувач (сопственик)

Дејан Миланоски                                                            Општина Аеродром                

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-140/21                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански број 46, 48, 50 и 52
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански број 46, 48, 50 и 52, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/28                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански број 46, 48, 50 и 52
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански број 46, 48, 50 и 52.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект  со адреса на бул.Јане Сандански број 46, 48, 50 и 52.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци 

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002847471 


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром, законски претставник Ивица Коневски ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-8975/2 од 09.12.2010 година, адреса на објект: бул.Јане Сандански број 46, 48, 50 и 52.

Приклучок: Измена на постоечки приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-за улично осветлување во сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 50.481,00 (педесет илјади четиристотини осумдесет и еден) денар.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа плус ДДВ согласно законски пропишаната стапка да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.3000000028474741 и ЕДБ 4030005565759.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                            Потрошувач:

Дејан Миланоски                                                                  Општина Аеродром

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/29                                                                                                     Претседател на совет 
15 априм 2011 година                                                                                       на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански бр.46, 48, 50 и 52
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански бр.46, 48, 50 и 52, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/31                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански бр.46, 48, 50 и 52
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански бр.46, 48, 50 и 52.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија за објект  со адреса на бул.Јане Сандански бр.46, 48, 50 и 52.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија (правно лице)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД за дистрибуција и снабдување на тарифни потрошувачи на мало со електрична енергија, КЕЦ Аеродром Скопје, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка АД, ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471,


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром, законски претставник Ивица Коневски, ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-8975/3 од 09.12.2010 година, за објект  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански бр.46, 48, 50 и 52.

Категорија на потрошувач: Улично.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Снабдувач                                                                  Потрошувач (сопственик)

Дејан Миланоски                                                            Општина Аеродром                

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/20                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ број 44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ број 44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром,
Број 08-3890/26                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ број 44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ број 44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект  со адреса на бул.АСНОМ број 44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002847471 


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром, законски претставник Ивица Коневски ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-8915/2 од 01.12.2010 година, адреса на објект: бул.АСНОМ број 44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46.

Приклучок: Измена на постоечки приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-за улично осветлување во сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 7.380,00 (седум илјади тристотини и осумдесет) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа плус ДДВ согласно законски пропишаната стапка да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002199123 и ЕДБ 4030005565759, Комерцијална банка Скопје.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                            Потрошувач:

Дејан Миланоски                                                                  Општина Аеродром

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-140/27                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ бр.44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ бр.44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46, донесена на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/22                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 47 седница одржана на 14.04.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ бр.44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ бр.44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија за објект  со адреса на бул.АСНОМ бр.44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија (правно лице)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД за дистрибуција и снабдување на тарифни потрошувачи на мало со електрична енергија, КЕЦ Аеродром Скопје, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка АД, ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471,


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром, законски претставник Ивица Коневски, ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-8915/3 од 01.12.2010 година, за објект  за објект  со адреса на бул.АСНОМ бр.44, 48, 74, 72, 70, 66, 62, 52, 50 и 46.

Категорија на потрошувач: Улично.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

Снабдувач                                                                  Потрошувач (сопственик)

Дејан Миланоски                                                            Општина Аеродром                

                                                                        Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-140/23                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/18                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47 седница, одржана на 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2010/2011 година

1. Се усвојува Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2010/2011 година, број 28-2779/2 од 22.03.2011 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-140/18                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за изведба на екскурзија настава во природа и еднодневен излет на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за изведба на екскурзија настава во природа и еднодневен излет на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/17                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47 седница, одржана на 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за изведба на екскурзија настава во природа и еднодневен излет на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2010/2011 година

3. Се усвојува Програмата за изведба на екскурзија настава во природа и еднодневен излет на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2010/2011 година, број 07-113/1 од 25.03.2011 година.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-140/17                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за еднодневна екскурзија за трето одделение на ОУ „Гоце Делчев“
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за еднодневна екскурзија за трето одделение на ОУ „Гоце Делчев“, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/14                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47 седница, одржана на 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за еднодневна екскурзија за трето одделение на ОУ „Гоце Делчев“

5. Се усвојува Програмата за еднодневна екскурзија за трето одделение на ОУ „Гоце Делчев, број 07-102/2 од 18.03.2011 година.

6. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-140/14                                                                                                    Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија на ОУ „Димитар Македонски“ во учебната  2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија на ОУ „Димитар Македонски“ во учебната  2010/2011 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/16                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47 седница, одржана на 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија на ОУ „Димитар Македонски“ во учебната  2010/2011 година

1. Се усвојува Програмата за организирање и реализирање на образовна екскурзија на ОУ „Димитар Македонски“во учебната  2010/2011 година, број 28-3122/1 од 25.03.2011 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-140/16                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмите  за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2010/2011 година пролет и 2011/2012 година есен
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмите  за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2010/2011 година пролет и 2011/2012 година есен, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/19                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47 седница, одржана на 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмите  за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2010/2011 година пролет и 2011/2012 година есен 

1. Се усвојува за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2010/2011 година пролет и 2011/2012 година есен, број 07-78/2 од 22.03.2011 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-140/19                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2010/2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2010/2011 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/15                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47 седница, одржана на 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2010/2011 година

7. Се усвојува Програмата за организирање на екскурзии и други слободни активности на ОУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2010/2011 година, број 07-75/2 од 21.03.2011 година.

8. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-140/15                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на заклучок на Управен одбор на А.Д. ЗУАС – Скопје, број 07-127/1 од 07.04.2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на заклучок на Управен одбор на А.Д. ЗУАС – Скопје, број 07-127/1 од 07.04.2011 година, донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.

Број 08-3890/29                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47-та  седница, одржана на ден 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на заклучок на Управен одбор на А.Д. ЗУАС – Скопје, број 07-127/1 од 07.04.2011 година
1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на заклучок на Управен одбор на А.Д. ЗУАС – Скопје, број 07-127/1 од 07.04.2011 година.
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-140/30                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за започнување постапка за измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Г , број 07-135/1 од 14.04.2011 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за започнување постапка за измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Г , број 07-135/1 од 14.04.2011 година донесен на четириесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.04.2011 година.
Број 08-3890/27                                                                                                              Градоначалник

18 април 2011 година                                                                                            Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 47-та  седница, одржана на ден 14.04.2011 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за започнување постапка за измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Г , број 07-135/1 од 14.04.2011 година

3. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за започнување постапка за измена и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Г, број 07-135/1 од 14.04.2011 година.
4. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-140/28                                                                                                     Претседател на совет 
15 април 2011 година                                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                 Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2011 година__________2
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3. План за измена и дополна на планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година____________________________________________________________________5
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8. Одлука за аплицирање на Општина Аеродром за учество и за финансиско обврзување на Општината  во програмата „Форуми во заедницата”__________________________14

9. Одлуката за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движна ствар без надомест, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за локална самоуправа_______________________________________________________________15

10. Одлука за давање согласност на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје______________________________________________17

11. Одлука за давање согласност за исполнување на обврска спрема ЕВН Електростопанство на Македонија Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија од страна на Општина Аеродорм и поведување на судска постапка спрема „Декатам Трејд“, ДОО Скопје заради неисполнување на преземени обврски со Договор за преземање на долг_____________________________________21
12. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект со адреса на ул.Тодор Чангов број 20/6_____________________________________________________________________22

13. Одлука за утврдување на почетната цена на јавно наддавање за давање на користење на деловни простории сопственост на општина Аеродром________________________24

14. Одлука за давање согласност на Договор за регулирање на меѓусебни односи при изградба на училишна спортска сала помеѓу Министерството за образование и наука, ОУ „Гоце Делчев“-Горно Лисиче и Општина Аеродром___________________________25

15. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија (правно лице), помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ бб во близина на спортска сала МЗТ________________________________28
16. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.В.С. Бато број 32 и 34__________________________________________30
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